
 

 

Från:   
Skickat: den 14 september 2024 14:29 
Till: Funktion SD09 Norra innerstaden registrator <norra.innerstaden@stockholm.se> 
Ämne: Medborgarförslag om golfanläggning på Ladugårdsgärdet 1:2 
 
Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du 
inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert. 
 
 
Jag har hällt med idrott i hela mitt liv där mitt största intresse sen jag blev tonåring har varit golf. Det har dock 
varit svårt för mig att kunna utöva den sporten som uppvuxen i Stockholms innerstad med föräldrar utan bil, och 
jag skulle vilja bidra till att fler människor som bor i Stockholm fick förutsättningar för att utöva golf. 
 
Golf är beroende lite beroende på hur man räknar den näst eller tredje största sporten i Sverige, men får inget 
stöd från kommunala budgeter vad jag kunnat hitta. Varför det förhåller sig så kan jag bara spekulera i, men hur 
ett folkhälsoperspektiv känns det i min mening märkligt. Jag skulle vilja vara med och ändra på det genom en 
anläggning putt och chip (ej fulla slag utan endast närspel) och har hittat en bit mark som idag nästan inte 
utnyttjas alls som ligger bakom Kaknästornet, se bild. Det finns två ytor markerade på kartan, båda ligger på 
stadens mark och skulle innebära ett stort efterlängtat tillskott till möjligheterna att spela golf för de som bor i 
Stockholms innerstad. Det finns dessutom synergier i form av fotbollsplanen som ligger bredvid som behöver 
klippas, vilket innebär att det redan finns utrustning och förvaring för gräsklippning. Dessutom finns det 
befintliga parkeringsplatser (även om det troligen skulle behöva tillkomma ett antal). Just nu används delar av de 
två ängarna som betesmarker men större delen av ytan är helt oanvänd. 
 
Som referens för hur en träningsanläggningen för golf skulle kunna se ut innebär Årsta golf ett bra exempel om 
man exkluderar deras driving range (för långa utslag). Årsta golf har en stor green och en liten 9-hålsbana där de 
längsta hålen är 70 meter som idag har mycket hög beläggning (i princip fullsmockat från maj-september) och 
innebär stora värden när det kommer rekreation för de boende i staden. I t.ex. USA finns det gott om kommunalt 
ägda golfanläggningar och detta skulle kunna bli Sveriges första exempel på detta. 
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